Sportschuitzenkreis 12 Karlsruhe e.V.

Ergebnis Kreismeisterschaft 2017

1.41.70 KK 50 m Auflage -

1. 78 Loh, Gerd-Peter
2. 79 Jung, Roland

1.41.72 KK 50 m Auflage -

1. SV Ettlingen 2
2. SV Ettlingen

1.41.72 KK 50 m Auflage -

—_

73 Graf, Willi
2. 74 Degler, Philipp

1.41.73 KK 50 m Auflage -

[y

77 Graf, Brigitte
2. 76 Kostner, Elke

1.41.74 KK 50 m Auflage -

—_

71 Hetzel, Erhard
2. 82 Selinger, Valentin
3. 72 Harter, Erwin

1.41.76 KK 50 m Auflage -

—_

81 Dittrich, Wolfgang
2. 80 Neu, Roland

Kreismeisterschaft 2017

Senioren A

SG Karlsruhe 1721
SG Karlsruhe 1721

Senioren B

Senioren B

SV Ettlingen
SC Mbrsch

Seniorinnen B

SV Ettlingen
SG Karlsruhe 1721

Senioren C

SG Karlsruhe 1721

SV Ettlingen

SV Ettlingen
Senioren D

SV Ettlingen

SV Ettlingen

Einzelergebnisse

99 98 97
95 94 90

Mannschaftsergebnisse

287
286

Einzelergebnisse

96 95 100
64 74 70

Einzelergebnisse
94 96 99
9% 92 92

Einzelergebnisse

96 99 99
98 94 96
96 95 88

Einzelergebnisse

92 95 97
91 92 93

294
279

859
848

291
208

289 NR
280

294
288
279

284
276

Gedruckt am 06.03.2017 um 14:57:42 Uhr

Version: 4.3.0.8

Seite 1



