Sportschützenkreis 12 Karlsruhe e.V.

Ergebnis Kreismeisterschaft 2017

Kreismeisterschaft 2017

1.41.70 KK 50 m Auflage - Senioren A Einzelergebnisse				
1. 78	Löh, Gerd-Peter	SG	Karlsruhe 1721	99 98 97 294
	Jung, Roland	SG	Karlsruhe 1721	95 94 90 279
1.41.72 KK 50 m Auflage - Senioren B Mannschaftsergebnisse				
1. S'	•			287 859
2. S'	V Ettlingen			286 848
1.41.72 KK 50 m Auflage - Senioren B Einzelergebnisse				
1. 73	Graf, Willi	SV	Ettlingen	96 95 100 291
2. 74	Degler, Philipp	SC	Mörsch	64 74 70 208
1.41.73 KK 50 m Auflage - Seniorinnen B			Einzelergebnisse	
1. 77	Graf, Brigitte	SV	Ettlingen	94 96 99 289 NF
	Köstner, Elke	SG	Karlsruhe 1721	96 92 92 280
1.41.74 KK 50 m Auflage - Senioren C			Einzelergebnisse	
1. 71	Hetzel, Erhard	SG	Karlsruhe 1721	96 99 99 294
2. 82	Selinger, Valentin	SV	Ettlingen	98 94 96 288
3. 72	Härter, Erwin	SV	Ettlingen	96 95 88 279
1.41.76 KK 50 m Auflage - Senioren D			Einzelergebnisse	
1. 81	Dittrich, Wolfgang	SV	Ettlingen	92 95 97 284
2. 80	Neu, Roland	SV	Ettlingen	91 92 93 276